CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 1.029-2019

Considerando o ofício encaminhado pelo Ministério Público à
Prefeitura Municipal, questionando a contratação de 247 professores em 2014;

Considerando que este ofício foi publicado pelo vereador
Marcao do Basquete em redes sociais;

- . ^ Roqueiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenárioofície-se ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
Municipalidade, encaminhe à Câmara a resposta dada pela Prefeitura ao Ministério

Sala das Sessões, 23 de setembro de 2019.

PAU^ÍO ANI VNECO
ÍADOR

Riw Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br

IMG-20190916-WA0054.j pg https://mail.google.eom/mail/u/0/

Mrép{ M94tSTèRfOPÓ»JCO
00 ESTADO 0£ átoPAUlÚ

Oficio n.® ̂ 30/201-9 - 3« PJ

ifef.: IC' n" -14..O2â9.OO0(1^2^/;iO)9-4 (favor usar esias referências)
^  ̂ * *

I  •

'  ' ' - • iSor^o, 13* àe^dgosto de 2019.

r

t
• A*o Excelentíssimo St^

Prefeito Mjinicipol de G»ço

íxcelentfsfimo .'Senhor

ÇumpVimentpnd0'0. nottflco-o acerco cio ln$'tQuraçOo do*
IVrqui^ilo .Civil reVd; Puja còpiq do PortVirio segue xinexo. poro quie.

•  » * • * , t

que^enç^o. opresente rédurso oC Conselho Siiperior do Ministério Pútsilco

no prozQ lego) de 5i(croco) jcíiqs. nos termos do orf. 121, § 3' do Ato
Norrrlotfvo n* 4a4/.2006-CPJ^.

*  ♦ ♦ ^

Jtp^ulsHp o I^Ósso Ex^cefÔncio. no pr,oto'de 30 (trlnfq) dfot.
Informe se todos os eòntrotadds tenfpororlómenle em rcizQo dos

processos seletivos n® OB/ÍIOÍ3, 01/2014, 02/2014, 03/.2({U. 04/;t0)4 o .
04/2014 lofom atostddos. por aquelas òontrotaoOes, juntondo o

jdl.ocumentaçfio pertinente^ devendo Informar se 'em razflo destçs

contrálaj;^es houve preJuUp qo.oiòrlo, indicando o respecfivo vqlor coso

tenha.hovido. ,
*  * * • s , '

'  * > »

^ Reqoislio. por fim. no mesmo prazo, informe e 'nome do

Secretdrlo de -educdçflo do Município de Garço nó período de 2013 o

2015. * - - *
^  \ ' .

9om mois ppro o Kromeqfo, irjenovp protestos de' estima o
cpn^lderoçõo. ' '

I

V

usHça
<. 4

3"PRÒMOTOfllADEJÚÔTltAOEGÁRÇA > ^ ' .
Pra^Dr, Msrtf^FunctttJ Ce Bant».n° 50, Bairro WHQanslGãçaÇP-CEP 17.400-0(K) -

Tek: (1^X3403-4^ - ̂̂ncd: p^afca@mpspjnpip'

lofí 18/09/2019 20:35